
Functionaris Gegevensbescherming 

  

De raad van de gemeente Vlieland, 

  

gelezen: het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 september 2023 

  

overwegende dat: een gemeente wettelijk verplicht is een Functionaris Gegevensbescherming aan te 

wijzen. 

  

gelet op: artikel 37 van de Algemene Verordening Gegevensbescherming 

  

B E S L U I T: 

Met terugwerkende kracht vanaf 28 augustus Sandra van Riet aan te wijzen als Functionaris Gegevens- 

bescherming(FG) als bedoeld in artikel 37 van de Algemene Verordening Gegevensbescherming onder 

gelijktijdige intrekking van de aanwijzing van de Michel Boot als de functionaris gegevensbescherming. 

  

Aldus vastgesteld in de raad van de 

gemeente Vlieland in zijn openbare 

vergadering van 9 oktober 2023 

  

  

Namens deze, 

M.G. Brinksma-Brandenburg, de griffier 

M. Schrier, de voorzitter 

Nr. 437493 

GEMEENTEBLAD 13 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Vlieland 

Gemeenteblad 2023 nr. 437493 13 oktober 2023 1 


